
RENARDS dotační, s.r.o., Vídeňská 7, 639 00 Brno, IČ: 283 37 361, zapsaná v OR u KS v Brně, C. 62186 
info@renards.cz, www.renards.cz 

 

 

 
 

 

Nabídka odborné stáže  
– 

 Asistent projektového manažera 
 
Nabízíme možnost odborné stáže ve firmě zabývající se dotační problematikou.  
 

Stáž je vypisována pro více stážistů, kteří mohou nastoupit v průběhu února a mohou 
na své stáži strávit 160hodin.  
 

 
Pro koho je stáž určena: 
 
* studenty 5. ročníku magisterského studia oboru Podniková informatika  
* studenty, kteří se chtějí v rámci stáže něco naučit 
* studenty, kteří jsou schopni psát a komunikovat v češtině  
 
 
Nabízíme: 
 
* možnost stáže v rámci povinné praxe  
* možnost získání praktických zkušeností v oblasti dotační problematiky a ekonomického myšlení 
* propracovaný program stáže 
* pokud je firma se stážistou po ukončení praxe spokojena, je zde možnost navázání další spolupráce  
 
 
 
Náplň stáže: 
 
Stážista se během doby strávené v RENARDS, dotační s.r.o. seznámí s následujícími okruhy, které 
souvisejí s činností firmy.  
 
* projektový cyklus, 
* projektová dokumentace v oblasti rozšiřování infrastruktury pro přenos dat, 
* ekonomické analýzy investičních záměrů, 
* příprava projektů v oblasti zvyšování dostupnosti vysokorychlostního internetu, 
* příprava a realizace projektů v oblasti vývoje nových SW řešení, 
* příprava a realizace projektů v oblasti vytvoření a provozování center sdílených služeb. 

 
Přihlášky a své životopisy zasílejte na email: bokuvkova@renards.cz do 22. 1. 2015 
 

mailto:bokuvkova@renards.cz

